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Sammensetning Meløy kirkelige fellesråd i 2024 

Fore og Meløy menighetsråd  

Jim Follå og Hans Anders Eikefjord 

Glomfjord menighetsråd: 

Alf Jostein Tinnan og Bjørg Tinnan 

Halsa menighetsråd:  

Torild Wenberg Skoglund og Kyrre Klausen 

Geistlig representant:  

Rolv Olsen 

Kommunal representant:  

Grethe Anita Andersen 

Det har vært avholdt 7 møter i fellesrådet og det er behandlet 63 saker.  

 

Bemanning  

Det er 11 fast ansatte i Meløy Kirkelige Fellesråd ved utgangen av 2024. Det er 8 personer i 100% stilling, 1 i 
50% stilling og 1 i 20% stilling. Staben består av følgende: Kirkeverge, sekretær, diakoniarbeider, 
menighetspedagog, organist og 3,7 stillinger som kirketjenere / kirkegårdsarbeidere. På Meløy og Bolga er det 
kirketjenere som leies inn på timebasis ved behov.  
 
For å dekke opp behovet for organisttjenester ved ferie og fravær har vi leid inn 2 forskjellige organistvikarer.  
 
Sykefraværet har i 2024 vært på 14,9%, og skyldes i hovedsak langtidssykemelding. Det har vært svært lite 
egenmeldt fravær / korttidsfravær, og ikke noe legemeldt kortidsfravær. Kirkeverge Tore Larsen ble sykemeldt 
fra sin stilling i oktober og fellesrådet konstituerte Hilde-Beate Johansen som fung. Kirkeverge i hans fravær. 
 
Likestilling: Av de 11 fast ansatte er det 4 kvinner og 7 menn. Av fellesrådets faste medlemmer er 3 kvinner og 
5 menn. Ved nyansettelser og valg vektlegges det at kjønnsfordelingen skal bli så lik som mulig. Meløy 
kirkelige fellesråd ønsker å poengtere at det ved alle aktiviteter, verv og frivillig arbeid i regi av fellesråd og 
menighetsråd ikke skal foregå diskriminering på noen måte. 
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        Kirkerottene i Halsa Kirke 2024    Sokneprest Rolv Olsen 

 

 

Aktivitet i 2024 – utdrag av statistikk 

 

- 42 konfirmanter 

- 10 vielser 

- 42 barn døpt 

- 72 begravelser med 3937 deltakere 

- 93 gudstjenester med til sammen 5812 deltakere og 180 975,- i offer. 

 

 

Året 2024 ble et nytt aktivt år for den norske kirke i Meløy. Vi døpte rekordmange barn, hadde nydelige vielser 

både inne i kirkene og i fantastiske omgivelser utendørs. Barnekorene våre med til sammen nesten 100 

medlemmer øvde hver uke og ga oss mange minnerike opplevelser.  

 

De nye menighetsrådene som ble valgt i kirkevalget høsten 2023 har kommet godt i gang med sitt arbeid.  
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Vi har nå en stabil og god prestesituasjon. Rolv Olsen er fortsatt sokneprest i Halsa og Glomfjord, og 1.august 

2024 ble Juho Koskela ansatt som sokneprest i Fore og Meløy menighet. Fra samme tidspunkt ble Bente 

Grimstad Meosli ansatt som menighetspedagog. Sekretær Sissel Myrvang har gått av med pensjon, og  

Hilde-Beate Johansen ble ansatt i hennes stilling fra 1. januar 2024.  

 

 

Kirker og gravgårder 

 

- Fore kirke / gravgård: Arbeidet med rydding og skoging har fortsatt i 2024. Det er kjøpt inn en 

hjullaster som letter arbeidet for de ansatte. 

- Fore menighetshus: Her har vi fått nytt gulv i hele huset ved hjelp fra Miljøbutikken på Reipå. De har 

gitt støtte til nytt gulv og veranda som skal bygges våren 2025. 

- Uvær og vindfall har skapt en del arbeid for våre ansatte. På Meløy og Fore Gravgård har det blitt 

ryddet mye etter dårlig vær. Det gjenstår fortsatt en del opprydding på våre gravplasser og dette 

arbeidet fortsetter i 2025. 

- Vi har dessverre ikke kommet i gang med vedlikehold / maling eller brannsikring av kirken på Meløy. 

Det er store og kostbare prosjekt som det jobbes videre med i 2025. Målet er å få sendt inn en søknad 

til det nye kirkebevaringsfondet, slik at vi kan få midler derfra. Vi er dessuten helt avhengige av 

samarbeid og midler fra Meløy kommune for å få prosjektene i havn.  

 

 
       En vanlig dag på jobb – Ove-Harry Pedersen og Jim Fredriksen 
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Økonomi 

Driftsregnskapet viser et netto negativt driftsresultat på kr 412 873,95 i 2024. 

Det ble ikke vedtatt et budsjett i balanse. Budsjett- og regnskapssystemet gjennom kommunen ble ikke tatt i 

bruk noe som kan være en medvirkende årsak til at man ikke har hatt full kontroll på de faktiske utgiftene. 

 

Den generelle prisstigningen har rammet oss, med høyere priser på forskjellige innsatsmidler som drivstoff, 

byggevarer og annet. Vi har ikke fått kompensasjon i tilskuddet fra Meløy kommune for pris- og lønnsøkning.  

  

 

 

 

 

 

Takk 

Meløy kirkelige fellesråd ønsker å takke alle ansatte, folkevalgte og frivillige for det store arbeidet som legges 

ned i kirken i Meløy.  

 

 

 

 

 

For Meløy kirkelige fellesråd 

 

 

Alf Jostein Tinnan       Tore Larsen 

Leder         Kirkeverge 

 

 

 

 

  

 


